



Ås kommune  
Miljø, mangfold og muligheter

## REFLEKJONSBREV FOR OKTOBER PÅ HESTEHOV

Endelig er vi hele gjengen samlet, nå har alle 12 begynt på Hestehov. 6 herlige toåringer, og 6 herlig ettåringer. Det blir en fin gjeng på Hestehov.

Å jobbe prosjekterende vil si at vi på Hestehov er gode på å la prosjektet synes og leve i hele hverdagen vår. Når vi er ute, når vi er på tur, når vi er inne. Hvordan skape et levende prosjekt der barnas interesser også får spillerom?



Å ta inn lastebil fra utelekene, fylle den med diverse naturmaterialer og kjøre rundt. Lasteplanet som heller det ut, for så å fylle på en gang til. Å partere kongler i små biter, og fylle lasteplanet med bitene. Å blande barns interesser med prosjektet.



Nesten hele gruppen har fått erfare **fingermaling** over flere ganger. På ark på tegnebordet, på ark på gulvet, så på stor duk på gulvet i garderoben. Det å være i bleia og få male og grise. Det å ta på, smake på, sanse, se og lukte. Hvordan kjennes det ut?



Liker de å få de på seg? Det å bli vant til å bli grisete på hånden er en øvelse.





**Uteatelier:** Det å iscenesette for ulike møteplasser ute med fokus på atelier. Det har vært veldig vellykket å ha en malestasjon der de kan få male på både kongler, pinner og blader. Og med barnas fantasi blir også andre ting malt i fine farger.

Vi ønsker ha en uteatelier dag sammen med Blåklokke på onsdager, der vi sammen kan gjøre noe rundt prosjektet. Vi ser det er fint når barna møtes på tvers av avdelingene og er sammen om noe. Et fellesskap på tvers av alder og kjønn



**Rusken dag** var en fantastisk fin dag. En kjempe ivrig gjeng som både kostet, raket, sorterte leker i lekeskuret, lagde byggekrok, samlet sammen blader. Etter superinnsats fikk de litt kjeks som premie, samt lapper til lunsj.



Å fryse vann i bokser med litt diverse pynt inni, for så å utforske det når det har blitt til is. Hva gjør barna med isen? Å ta på, smake på, løfte opp og kaste i bakken, til flere små biter. Å bli kald på hånden.



Gjennom å ha ulike møteplasser på avdelingen med fokus på naturmaterialer og udefinert materiale, ønsker vi å stimulere barnas nysgjerrighet, utvide deres forståelse, bidra til undring og eksperimentering.

Veien videre: hvordan vil naturmaterialer møte for eksempel snø? Vi vil fortsette med det vi har gjort og litt ut i november vil også fokuset være naturmaterialer og jul 😊

- Uke 46-49 kommer det 2 studenter fra Oslo met. De går andre året på barnehagelærer linjen.
- Fredag 17.nov er det plandag – da er bhg stengt